
UCHWAŁA NR XXXII/194/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/187/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 31 sierpnia 2016 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: B2482A64-8C7A-4804-BBAD-AA3646CF85F3. Podpisany Strona 1




